TAKAT
KLAUS KLS
TKT
ARMADURAS
            ESTANQUES
ThreelineGroup.com
KLS
ARMADURA ESTANQUE LED

IK08
IK08
150 cm
55W 25W
120 cm
40W 20W
60 cm 20W
OPÇÕESKLAUS KLAUS
OPÇÕES DE LIGAÇÃOKLAUS
Sensor de movimento externo com
cotrolo remoto para alterar as configurações.
Ligação nos dois extremos. Ligador rápido unilateral. Ligador rápido bilateral.
Kit de emergência.
Sensor de movimento interno.
W   KE
20 W KLS60-20KEBF KLS60-20SMBF KLS60-20SCBF
20 W KLS60-20KEBN KLS60-20SMBN KLS60-20SCBN
40 W KLS120-40KEBF KLS120-40SMBF KLS120-40SCBF
40 W KLS120-40KEBN KLS120-40SMBN KLS120-40SCBN
55 W KLS150-55KEBF KLS150-55SMBF KLS150-55SCBF
55 W KLS150-55KEBN KLS150-55SMBN KLS150-55SCBN
KLS60-20ALBF KLS60-20CR1BF KLS60-20CR2BF
KLS60-20ALBN KLS60-20CR1BN KLS60-20CR2BN
KLS120-40ALBF KLS120-40CR1BF KLS120-40CR2BF
KLS120-40ALBN KLS120-40CR1BN KLS120-40CR2BN

KLS60-20
KLS120-40
KLS150-55
600 mm
1200 mm
1500 mm
A
TKT60-20
TKT120-40
TKT150-55
600 mm
1200 mm
1500 mm
A
N
KLS60-20BF 5700K 600 mm 20 W 2840 lm 2446 lm
KLS60-20BN 4000K 600 mm 20 W 2840 lm 2446 lm
KLS120-40BF 5700K 1200 mm 40 W 5680 lm 4885 lm
KLS120-40BN 4000K 1200 mm 40 W 5680 lm 4885 lm
KLS150-55BF 5700K 1500 mm 55 W 7810 lm 6682 lm
KLS150-55BN 4000K
6000K
4000K
6000K